
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/535/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 13 grudnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia wysokości dopłat do taryf cen i opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na rok 2024 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.) - 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty dla gospodarstw domowych do każdego metra sześciennego ścieków w wysokości 
2,00 złotych dla zbiorowego odprowadzenia ścieków. 

§ 2. 1. Dopłaty mają zastosowanie do usług świadczonych z gminnych urządzeń wodociągowych  

i kanalizacyjnych. 

2. Dopłaty podlegają ogłoszeniu przez Zakład Gospodarki Komunalnej Sułkowice Spółka z o.o. w sposób 
zwyczajowo przyjęty i obowiązują od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXIV/403/2022 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 listopada 

2022 roku w sprawie ustalenia wysokości dopłat do taryf cen i opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na rok 2023 (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2022 
roku, poz. 8159). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Wolski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 8874


	UCHWAŁA NR LXXXV/535/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-12-15T13:35:25+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




